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Bilindiği üzere temel fatura olarak düzenlenen e-Faturalara Türk Ticaret Kanunu’nun 18 inci maddesinin 

(3) numaralı fıkrasında belirtilen harici itiraz yolları ile de itiraz edilebilmekte, e-Fatura 

uygulamasına ilişkin sistem üzerinden itiraz edilememekteydi.  
 

Elektronik ortamda iptal talebinin: 

 E-Faturanın düzenleyicisi tarafından oluşturulması ve  

 İptal taleplerinin elektronik ortamda muhatabı alıcıları tarafından onaylanmasını 

sağlamak amacıyla,  Gelir İdaresi Başkanlığınca "e-Fatura İptal Portalı" oluşturulmuştur. 
 

E-Fatura iptal portalına https://portal.efatura.gov.tr/FaturaIptal/ adresinden ulaşılabilmektedir. 
 

E-Fatura uygulamasına kayıtlı kullanıcıların istifadesine sunulan e-Fatura İptal Portali aracılığı ile iptal 

işlemleri, 05.03.2019 tarihinden itibaren e-Fatura uygulamasına ilişkin sistem üzerinden 

muhatabına iletilen ret yanıtı olarak değerlendirilecek ve sistem içi itiraz mekanizması 

olarak kabul edilecektir. 
 

Yapılan bu çalışma sonrası e-fatura kullanıcılarının düzenlemiş ya da almış oldukları 

faturalar nedeniyle iptal işlemlerini aşağıdaki yöntemlerle yapmaları mümkündür: 
 

 Ticari fatura senaryosunda düzenlenmiş faturalar için e-Fatura sistemi üzerinden,  

 Temel fatura senaryosunda düzenlenmiş faturalar için e-Fatura iptal portalı üzerinden 

 Elektronik ortamda red/itiraz edilmeden harici itiraz yolları ile (noter, taahhütlü mektup, 

telgraf, güvenli elektronik imza, kayıtlı elektronik posta)  
 

Harici olarak yapılan itiraz işlemlerinin e-Fatura sistemi üzerinden takip edilmesi mümkün 

değildir. Bu nedenle yapılacak kontrol ve denetimlerde bu itiraz ve iptal işlemlerinin haricen 

gerçekleştirildiğini tevsik edici bilgi ve belgeleri ilgililere sunulması ve bu amaçla muhafaza edilmesi 

gerekmektedir.  
 

İşlem ve tevsik kolaylığı nedeniyle:  

 Ticari fatura senaryosunda düzenlenen e-Faturalara e-Fatura uygulaması üzerinden,  

 Temel fatura senaryosunda düzenlenen e-Faturalara da "e-Fatura İptal Portalı" üzerinden  
 

İtiraz ve iptal işlemlerini gerçekleştirilmesi tavsiye edilmektedir. 
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